fabbricato in corso di costruzione distinto al NCEU al foglio 18, particella 294, sub 1 e 2; 

b b. fabbricato in corso di costruzione distinto al NCEU al foglio 18, particella 295, sub 1; 

c c. terreno distinto al NCT al foglio 18 particella 293. 

Prezzo base: € 70.875,00 (Euro settantamilaottocentosettantacinque/00). 

Offerta minima: € 53.156,25 (Euro cinquantatremilacentocinquantasei/25), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è

consentito l’inserimento di importi con decimali.